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2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
Undergraduate Degree Programs

g : : Flalll Flazll Grad | Ret % Flazll Flegl Grad | Ret % Fla;II Flal:l Grad | Ret % FSI Fli_:l Grad | Ret % FlaE:I Ffsll Grad | Ret %
Accounting 95 51 4] 57.9% 97 48 11] 60.8% 94 37 23| 63.8% 78 44 11] 70.5% 86 39 18| 66.3%
Applied Arts and Sciences 5 0 1| 20.0% 0 0 0| 0.0% 0 0 0| 0.0% 0 0 0] 0.0% 0 0 0] 0.0%
Art 20 8 3| 55.0% 17 4 3| 41.2% 14 9 1| 71.4% 16 7 2| 56.3% 10 6 0] 60.0%
Art Education 14 7 2| 64.3% 12 5 0| 41.7% 12 8 1| 75.0% 13 5 3| 61.5% 9 0 3| 33.3%
Awviation - Professional Pilot 65 37 3| 61.5% 60 25 5| 50.0% 57 30 2| 56.1% 71 48 3| 71.8% 76 43 5| 63.2%
Aviation Management 82 33 19| 63.4% 69 24 20| 63.8% 63 35 13| 76.2% 69 32 23] 79.7% 70 31 27| 82.9%
Biology 333 126 20| 43.8%| 306| 118 32| 49.0%] 292| 117 18| 46.2%| 264 96 22| 44.7%| 232 94 22| 50.0%
Biotechnology 14 5 2| 50.0% 7 0 2| 28.6% 0 0 0| 0.0% 0 0 0] 0.0% 0 0 0] 0.0%
Chemistry 64 34 2| 56.3% 77 37 10| 61.0% 70 32 14| 65.7% 73 39 10| 67.1% 79 38 12| 63.3%
Communication 103 54 17| 68.9%] 132 69 26| 72.0%] 118 58 18| 64.4%| 108 39 29| 63.0% 68 29 14| 63.2%
Computer Information Systems 46 26 5| 67.4% 46 23 11| 73.9% 39 22 7| 74.4% 36 15 11| 72.2% 34 15 12| 79.4%
Computer Science 54 22 6| 51.9% 60 33 9| 70.0% 66 33 7| 60.6% 64 31 10| 64.1% 58 27 13| 69.0%
Criminal Justice 151 71 17| 58.3%] 170 54 36| 52.9%] 116 52 22| 63.8%| 125 55 15] 56.0%] 111 43 26| 62.2%
Early Intervention and Child Dev 0 0 0| 0.0% 0 0 0] 0.0% 8 3 0| 37.5% 34 17 3| 58.8% 46 19 13| 69.6%
Elementary Education 375 168 62| 61.3%| 309| 154 50| 66.0%] 302| 132 60| 63.6%| 261 127 44] 65.5%| 256 133 441 69.1%
English 39 17 10| 69.2% 35 13 9| 62.9% 26 12 2| 53.8% 25 15 1| 64.0% 32 17 7| 75.0%
English Education 32 13 5| 56.3% 33 20 1| 63.6% 32 18 5| 71.9% 43 17 5] 51.2% 33 10 7| 51.5%
Finance 35 13 10| 65.7% 31 13 4] 54.8% 37 15 8| 62.2% 36 19 8| 75.0% 39 20 8| 71.8%
Fisheries & Wildlife 53 23 12| 66.0% 51 20 5| 49.0% 38 15 8| 60.5% 24 14 3| 70.8% 42 21 3| 57.1%
General Business 122 48 8| 45.9%] 137 42 18| 43.8%] 147 54 9| 42.9%| 133 47 9| 42.1%] 130 48 5| 40.8%
Graphic Design and Visual Media 49 27 7| 69.4% 57 30 12| 73.7% 52 18 13| 59.6% 29 13 8| 72.4% 29 14 5| 65.5%
Health and Physical Education 150 59 18| 51.3%] 129 48 18] 51.2%] 111 43 17| 54.1% 97 45 13] 59.8%| 102 38 10| 47.1%
History 43 16 5| 48.8% 28 8 7| 53.6% 30 13 5| 60.0% 29 17 4] 72.4% 36 20 2| 61.1%
Liberal and Applied Studies 89 29 31| 67.4%| 107 32 37| 64.5% 93 26 38| 68.8%| 610 178 47] 36.9% 70 22 27| 70.0%
Management 117 53 24| 65.8%] 124 48 33| 65.3%] 107 49 25| 69.2%| 134 61 22| 61.9%] 131 57 33| 68.7%
Marketing 37 18 10| 75.7% 37 16 14| 81.1% 33 19 7| 78.8% 38 18 5] 60.5% 36 16 7| 63.9%
Mathematics 17 9 1| 58.8% 16 5 4] 56.3% 13 8 0| 61.5% 19 9 1| 52.6% 15 6 5| 73.3%
Mathematics Education 14 9 0| 64.3% 21 9 4] 61.9% 22 14 1] 68.2% 22 9 1| 45.5% 17 8 4] 70.6%
Music - BA 15 4 1] 33.3% 13 9 0] 69.2% 15 4 3| 46.7% 11 7 1| 72.7% 11 2 4] 54.5%
Music - BME 56 36 5| 73.2% 50 27 4] 62.0% 41 16 1| 41.5% 31 19 4] 74.2% 38 21 2| 60.5%
Music - BM 12 5 2| 58.3% 18 9 0] 50.0% 15 8 1| 60.0% 22 8 1] 40.9% 11 5 1| 54.5%
Occupational Safety and Health 316| 167 81| 78.5%| 382| 216 84| 78.5%| 414| 246] 101| 83.8%| 497| 282| 117|80.3%] 480| 250| 117| 76.5%
Organizational Leadership 1 0 0| 0.0% 5 4 0] 80.0% 10 1 41 50.0% 7 5 0| 71.4% 12 4 3| 58.3%




Political Science 27 18 3| 77.8% 32 10 8| 56.3% 18 8 2| 55.6% 12 3 7| 83.3% 13 5 2| 53.8%
Psychology 241 113 37| 62.2%| 233| 112 43| 66.5%| 233| 101 46| 63.1%] 233 98 50| 63.5%] 185 79 46| 67.6%
Recreation 57 23 16| 68.4% 60 23 24| 78.3% 62 28 19| 75.8% 67 30 20| 74.6% 56 17 25| 75.0%
Science Education 16 4 0| 25.0% 15 5 1] 40.0% 18 6 0] 33.3% 19 6 1] 36.8% 17 7 1] 47.1%
Social Studies Education 32 13 3| 50.0% 23 14 2| 69.6% 21 11 1| 57.1% 19 8 1| 47.4% 15 9 3| 80.0%
Sociology 70 31 14] 64.3% 56 22 15| 66.1% 53 21 16| 69.8% 77 25 12] 48.1% 43 12 14| 60.5%
Spanish 12 5 4] 75.0% 8 4 3| 87.5% 5 1 1| 40.0% 10 8 0] 80.0% 12 4 3| 58.3%
Spanish - Spanish Education 4 1 0 25.0% 5 3 0] 60.0% 5 3 0] 60.0% 8 2 0] 25.0% 2 1 1| 100%
Special Education-MId/Mod Dis 29 9 7| 55.2% 25 14 1| 60.0% 27 13 4] 63.0% 29 13 6| 65.5% 22 10 4] 63.6%
Theatre 30 16 6] 73.3% 24 14 5| 79.2% 25 15 6] 84.0% 22 15 4] 86.4% 23 9 5] 60.9%
Undecided 636 178 0| 28.0%] 607] 151 0] 24.9%] 544| 184 0] 33.8% 5 1 0] 20.0%] 476] 149 0] 31.3%
Undergraduate Totals
(Retention in Major) 3772 1599| 483| 55.2%] 3724| 1535| 571| 56.6%| 3498| 1538| 529| 59.1%| 3520 1547| 537| 59.2%| 3263| 1398| 563| 60.1%
Undergraduate Totals
(Retention Regardless of Major) 3772 2001| 552 67.7%] 3724| 1927| 637| 68.9%| 3498| 1919| 584| 71.6%] 3520 1857| 593| 69.6%| 3263| 1701| 622| 71.2%
2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
Graduate Degree Programs Flalll Ffzu Grad | Ret % Flazll Fla;" Grad | Ret % Fﬁ” F&” Grad | Ret % Fli" Fla%" Grad | Ret % F1a5ll Flegl Grad | Ret %
Aerospace Admin and Logistics 125 39 67| 84.8% 91 25 49| 81.3% 60 20 38| 96.7% 88 37 43( 90.9%] 126 39 75| 90.5%
Business Administration 33 16 10| 78.8% 47 17 10| 57.4% 40 18 13| 77.5% 61 33 11] 72.1% 67 37 20| 85.1%
Clinical Mental Health Counseling 47 19 10| 61.7% 36 14 10| 66.7% 37 23 3| 70.3% 39 24 6| 76.9% 31 15 13| 90.3%
Elementary Educ - Reading Spec 28 5 14| 67.9% 0 0 0] 0.0% 1 0 1| 100% 1 0 1| 100% 0 0 0] 0.0%
Mathematics Specialist 7 4 0 57.1% 12 4 3| 58.3% 14 3 2| 35.7% 3 2 1| 100% 2 1 1| 100%
Music Education 0 0 0] 0.0% 0 0 0l 0.0% 0 0 0| 0.0% 0 0 0 0% 10 10 0| 100%
Native American Leadership 0 0 0| 0.0% 0 0 0] 0.0% 0 0 0] 0.0% 0 0 0| 0.0% 81 36 21| 70.4%
Occupational Safety and Health 49 22 19| 83.7% 59 33 13| 78.0% 64 35 18| 82.8% 63 31 20| 81.0% 69 36 14| 72.5%
School Administration 28 2 6] 28.6% 47 1 40| 87.2% 22 4 14| 81.8% 31 7 19] 83.9% 27 6 17| 85.2%
School Counseling 17 8 4] 70.6% 12 2 6| 66.7% 6 1 1| 33.3% 6 4 1| 83.3% 13 9 1| 76.9%
Sport Studies and Athletic Admin 2 1 1| 100% 23 15 3| 78.3% 34 16 12| 82.4% 35 12 23| 100% 38 12 23] 92.1%
Teaching 0 0 0| 0.0% 0 0 0] 0.0% 2 1 0] 50.0% 2 0 0| 0.0% 0 0 0] 0.0%
Technology 15 7 5] 80.0% 21 13 8| 100% 23 8 6| 60.9% 12 2 6| 66.7% 11 4 3| 63.6%
Undeclared/Non Degree 17 2 0| 11.8% 25 8 0| 32.0% 25 3 0] 12.0% 17 2 0] 11.8% 17 1 0] 5.9%
Graduate Totals
(Retention in Major) 368| 125 136] 70.9%| 373| 132| 142| 73.5%] 328| 132| 108| 73.2%| 358| 154 131] 79.6%] 492| 206 188| 80.1%
Graduate Totals
(Retention Regardless of Major) 368 132 140| 73.9%) 373| 135| 142| 743%| 328 136 108| 74.4%] 358 160 133|81.8%| 492| 211| 188| 81.1%




2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16
Summary Fall | Fall Fall | Fall Fall | Fall Fall | Fall Fall | Fall
(o) (o) 0, (o) 0,
1 12 Grad | Ret % 12 13 Grad | Ret % 13 14 Grad | Ret % 14 15 Grad | Ret % 15 16 Grad | Ret %
Undergraduate Retention
(Retention in Majon) 3772| 1599| 483 55.20| 3724 1535| 571| 56.60%| 3498| 1538| 520| 59.10%| 3520| 1547| 537| 59.206] 3263| 1398| 563| 60.1%
Graduate Retention

(Retontion in Majon) 368| 125 136| 70.9%| 373| 132| 142| 7350 328 132| 108| 7320 358| 154 131| 79.6%| 492| 206| 188| 80.19%
(Roe‘t’:rr]:‘l!n'ﬁiti;';z’:) s140| 1724| 619] 56.6%| 4097| 1667| 713| 58.1%| 3826| 1670| 637| 60.3%| 3878| 1701| 668| 61.1%| 3755| 1604| 751| 62.7%
(Re?e?]c:forr?;ae(;]‘;"’r‘gﬁef:gi”'\t/:zjnor) 3772| 2001| 552| 67.7%| 3724| 1927| 637| 68.9%| 3498| 1919 s584| 71.6%| 3520| 1857| 593| 69.6%| 3263| 1701| 622 71.2%
(Reten?i;idé‘:‘;rif:ses”;o&ajor) 368| 132| 140| 73.9%| 373| 135| 142| 74.3%| 328 136| 108| 74.4%| 358| 160| 133|81.8%| 492| 211 188|81.1%
(Retent%r’]e;zg;gfg;tﬁ”'\ﬂajor) 4140 2133| 692| 68.206| 4097| 2062| 779| 69.3%| 3826| 2055 692| 71.8%| 3878| 2017| 726| 70.79%| 3755 1912| s810| 72.5%
F'rSt'T(F'{:t‘Zn't:i‘;:'; 'azj'zgtem'o” 604| 225 0| 37.3%| s572| 217 o| 37.9%| s512| 230 0| 44.9%| 487| 184 o| 37.8%| 442| 168 0| 38.0%
F('F:esttenTt'lr:r?Rzggr;';’:gm?g:’)” 604| 344|  o|57.0%| 572| 320  of 575%| s512| 332 o| 648%| 487| 207| ol 61.0%| 442| 244 0| 55.2%

NOTE: Major data is unduplicated headcount for the Fall term of the academic year.

In Fall 14, undecided majors were grouped with LAS majors due to fin aid regulation interpretation.

1st to 3rd retention within major--students enrolled in the major for the first fall who are still enrolled the next fall or who graduated within the same major by the following summer.

Retention rate is calculated by dividing the sum of the majors in the second fall and the first fall students who graduated in that major within the year by the total majors for the first fall.




